
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY POTOK WIELKI

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, 212 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ) Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr IV/25/2018 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionym uchwałami Rady Gminy nr V/39/2019 z dnia 
19 marca 2019 r., VI/47/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r., VII/62/2019 z dnia 12 września 2019 r., VIII/64/2019 
z dnia 9 października 2019r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr: 25.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., 34.2019 
z dnia 24 maja 2019r, 50.2019 z dnia 23 lipca 2019 r., 59.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r., 74.2019 z dnia 
29 października 2019 r.

1.  Zmniejsza się dochody o kwotę 433 194,64 zł.Dochody budżetu po zmianach wynoszą 22 124 671,33 zł, 
z tego dochody majątkowe 2 520 588,00 zł, dochody bieżące 19 604 083,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 582 028,03 zł.

2.  Zwiększa się wydatki o kwotę  520 852,36 zł.Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 21 986 160,12 zł, 
z tego wydatki majątkowe 3 259 004,00 zł, wydatki bieżące 18 727 156,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

-   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
5 582 028,03 zł,

-   wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 485 500,00 zł.

§ 2. 1.  Kwotę planowanej nadwyżki budżetu określa się w wysokości  138 511,21 zł.

2.  Nadwyżkę przeznacza się na rozchody związane ze spłatą kredytów w kwocie 138 511,21 zł. 

§ 3. 1.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie   1 511 488,79 zł.

2.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 650 000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 4. W załączniku nr 4 do uchwały nr IV/25/2018 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zatytułowanym „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Potok Wielki w 2019 r.”, wprowadza się zmiany zgodnie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6680



z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku nr 5 do uchwały nr IV/25/2018 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zatytułowanym „Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane w 2019r.”, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku nr 6 do uchwały nr IV/25/2018 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zatytułowanym „Wydatki na programy i projekty finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok.”, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W § 5 pkt 2 uchwały IV/25/2018 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok z póżn. zm., rezerwę ogólną w kwocie 90 000,00 zł zastępuje się kwotą 58 
141,00 zł. 

§ 8. § 9 uchwały IV/25/2018 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok z póżn. zm., otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2 454 047,00 zł.”

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Giska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6680



Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2019r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 457 602,60 600,00 500,00 457 702,60

(dochody bieżące) 457 602,60 600,00 500,00 457 702,60

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600,00 600,00 0,00 1 200,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 600,00 600,00 0,00 1 200,00

01095 pozostała działalność 457 002,60 0,00 500,00 456 502,60

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

2 500,00 0,00 500,00 2 000,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

454 502,60 0,00 0,00 454 502,60

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 370 000,00 20 000,00 0,00 390 000,00

(dochody bieżące) 370 000,00 20 000,00 0,00 390 000,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 dostarczanie wody 370 000,00 20 000,00 0,00 390 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 350 000,00 20 000,00 0,00 370 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

600 Transport i łączność w tym: 831 764,00 0,00 0,00 831 764,00

(dochody bieżące) 0,00 0,00 0,00 0,00

(dochody majątkowe) 831 764,00 0,00 0,00 831 764,00

Dochody budżetu Gminy Potok Wielki na 2019 rok 

Załącznik nr 1

do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy  Potok Wielki

z dnia 21 listopada 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6680



60016 drogi publiczne gminne 831 764,00 0,00 0,00 831 764,00

6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (dochody majątkowe)

831 764,00 0,00 0,00 831 764,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 253 300,00 300,00 16 000,00 237 600,00

(dochody bieżące) 253 300,00 300,00 16 000,00 237 600,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 300,00 300,00 16 000,00 237 600,00

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (dochody bieżące) 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 50,00 0,00 0,00 50,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

250 000,00 0,00 15 000,00 235 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 000,00 300,00 0,00 1 300,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna w tym: 86 790,08 7 004,36 0,00 93 794,44

(dochody bieżące) 86 790,08 7 004,36 0,00 93 794,44

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 71 790,08 7 004,36 0,00 78 794,44

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

71 785,08 7 004,36 0,00 78 789,44

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00 0,00 0,00 5,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa w tym:

38 491,00 0,00 0,00 38 491,00

(dochody bieżące) 38 491,00 0,00 0,00 38 491,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6680



75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 134,00 0,00 0,00 1 134,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 134,00 0,00 0,00 1 134,00

75108 wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej

17 136,00 0,00 0,00 17 136,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

17 136,00 0,00 0,00 17 136,00

75109 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

3 504,00 0,00 0,00 3 504,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

3 504,00 0,00 0,00 3 504,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 717,00 0,00 0,00 16 717,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

16 717,00 0,00 0,00 16 717,00

752 Obrona narodowa w tym: 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

(dochody bieżące) 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 pozostałe wydatki obronne 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym:

3 428 354,00 10 200,00 200,00 3 438 354,00

(dochody bieżące) 3 428 354,00 10 200,00 200,00 3 438 354,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6680



(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0350 wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej (dochody bieżące)

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywlinoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

386 200,00 0,00 0,00 386 200,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody 

bieżące)

100,00 0,00 0,00 100,00

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

983 500,00 10 200,00 200,00 993 500,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 214 000,00 0,00 0,00 214 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody bieżące) 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 60 500,00 10 000,00 0,00 70 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 200,00 0,00 2 200,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody 

bieżące)

3 000,00 0,00 200,00 2 800,00

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

71 304,00 0,00 0,00 71 304,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (dochody bieżące) 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw (dochody bieżące)

4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody 

bieżące)

4,00 0,00 0,00 4,00

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 985 850,00 0,00 0,00 1 985 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6680



0010 podatek dochodowy od osób fizycznych (dochody bieżące) 1 977 350,00 0,00 0,00 1 977 350,00

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (dochody bieżące) 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

758 Różne rozliczenia w tym: 8 670 811,00 4 000,00 0,00 8 674 811,00

(dochody bieżące) 8 670 811,00 4 000,00 0,00 8 674 811,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 296 539,00 0,00 0,00 4 296 539,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 4 296 539,00 0,00 0,00 4 296 539,00

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 292 688,00 0,00 0,00 4 292 688,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 4 292 688,00 0,00 0,00 4 292 688,00

75814 różne rozliczenia finansowe 15 326,00 4 000,00 0,00 19 326,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 2,00 0,00 0,00 2,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00 4 000,00 0,00 19 000,00

2950 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 324,00 0,00 0,00 324,00

75831 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 66 258,00 0,00 0,00 66 258,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 66 258,00 0,00 0,00 66 258,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 221 828,99 0,00 0,00 221 828,99

(dochody bieżące) 221 828,99 0,00 0,00 221 828,99

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 szkoły podstawowe 26 890,00 0,00 0,00 26 890,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 90,00 0,00 0,00 90,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 090,00 0,00 0,00 42 090,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

42 090,00 0,00 0,00 42 090,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 122 777,00 0,00 0,00 122 777,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6680



0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody bieżące) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

82 777,00 0,00 0,00 82 777,00

80153 zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

852 Pomoc społeczna w tym: 519 927,30 0,00 0,00 519 927,30

(dochody bieżące) 519 927,30 0,00 0,00 519 927,30

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

85216 zasiłki stałe 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 134 742,00 0,00 0,00 134 742,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 20,00 0,00 0,00 20,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6680



2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

131 068,00 0,00 0,00 131 068,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 585,30 0,00 0,00 2 585,30

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

2 585,30 0,00 0,00 2 585,30

85230 pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

(dochody bieżące) 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

855 Rodzina w tym: 4 807 535,00 172 339,00 0,00 4 979 874,00

(dochody bieżące) 4 807 535,00 172 339,00 0,00 4 979 874,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 świadczenia wychowawcze 3 179 000,00 170 301,00 0,00 3 349 301,00

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci (dochody bieżące)

3 179 000,00 170 301,00 0,00 3 349 301,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 440 050,00 0,00 0,00 1 440 050,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 50,00 0,00 0,00 50,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 434 000,00 0,00 0,00 1 434 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6680



2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 405,00 108,00 0,00 513,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

400,00 108,00 0,00 508,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00 0,00 0,00 5,00

85504 wspieranie rodziny 176 080,00 930,00 0,00 177 010,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

176 080,00 930,00 0,00 177 010,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 000,00 1 000,00 0,00 13 000,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

12 000,00 1 000,00 0,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 2 758 762,00 30 000,00 660 938,00 2 127 824,00

(dochody bieżące) 439 000,00 0,00 0,00 439 000,00

(dochody majątkowe) 2 319 762,00 30 000,00 660 938,00 1 688 824,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 337 363,00 30 000,00 660 938,00 706 425,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody majątkowe)

660 938,00 0,00 660 938,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6680



6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (dochody majątkowe)

676 425,00 30 000,00 0,00 706 425,00

90002 gospodarka odpadami 433 500,00 0,00 0,00 433 500,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw (dochody bieżące)

430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody 

bieżące)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 982 399,00 0,00 0,00 982 399,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody majątkowe)

956 106,00 0,00 0,00 956 106,00

6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (dochody majątkowe)

26 293,00 0,00 0,00 26 293,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

Dochody  budżetu ogółem w tym: 22 557 865,97 244 443,36 677 638,00 22 124 671,33

(dochody bieżące) 19 406 339,97 214 443,36 16 700,00 19 604 083,33

(dochody majątkowe) 3 151 526,00 30 000,00 660 938,00 2 520 588,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6680



Części Dz. Rozdz. Treść Plan na 2019r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I 14 657 379,09 511 830,00 200 321,00 14 968 888,09

a) wydatki majątkowe 1 833 760,00 0,00 0,00 1 833 760,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 833 760,00 0,00 0,00 1 833 760,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 823 619,09 511 830,00 200 321,00 13 135 128,09

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 017 205,30 357 800,00 52 700,00 8 322 305,30

- dotacje 559 500,00 15 000,00 0,00 574 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 913 935,00 3 800,00 2 000,00 915 735,00

- obsługa długu 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 200 692,79 135 230,00 145 621,00 3 190 301,79

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

01030 izby rolnicze 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w 

tym:

378 963,00 10 000,00 0,00 388 963,00

Załącznik nr 2

do uchwały  Nr X/76/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 21 listopada 2019r.

Wydatki budżetu gminy Potok Wielki na 2019 rok 

Zadania własne w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6680



a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 378 963,00 10 000,00 0,00 388 963,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 139 963,00 0,00 0,00 139 963,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 239 000,00 10 000,00 0,00 249 000,00

40002 dostraczanie wody 378 963,00 10 000,00 0,00 388 963,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 378 963,00 10 000,00 0,00 388 963,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 139 963,00 0,00 0,00 139 963,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 239 000,00 10 000,00 0,00 249 000,00

600 Transport i łączność w tym: 1 848 459,00 0,00 0,00 1 848 459,00

a) wydatki majątkowe 1 621 359,00 0,00 0,00 1 621 359,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 621 359,00 0,00 0,00 1 621 359,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 227 100,00 0,00 0,00 227 100,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

60016 drogi publiczne gminne 1 848 459,00 0,00 0,00 1 848 459,00

a) wydatki majątkowe 1 621 359,00 0,00 0,00 1 621 359,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 621 359,00 0,00 0,00 1 621 359,00

b) wydatki bieżące 227 100,00 0,00 0,00 227 100,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 157 000,00 10 000,00 0,00 167 000,00

a) wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 87 000,00 10 000,00 0,00 97 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6680



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 75 000,00 10 000,00 0,00 85 000,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 000,00 10 000,00 0,00 167 000,00

a) wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

b) wydatki bieżące 87 000,00 10 000,00 0,00 97 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 75 000,00 10 000,00 0,00 85 000,00

710 Działalność usługowa w tym: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

71095 pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna w tym: 2 607 469,79 38 000,00 18 000,00 2 627 469,79

a) wydatki majątkowe 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 482 668,79 38 000,00 18 000,00 2 502 668,79

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 784 218,00 15 500,00 18 000,00 1 781 718,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 616 450,79 22 500,00 0,00 638 950,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6680



75011 urzędy wojewódzkie 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

75022 rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 500,00 0,00 0,00 82 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 82 500,00 0,00 0,00 82 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 054 074,79 10 000,00 0,00 2 064 074,79

a) wydatki majątkowe 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

b) wydatki bieżące 1 929 273,79 10 000,00 0,00 1 939 273,79

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 401 809,00 0,00 0,00 1 401 809,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 522 464,79 10 000,00 0,00 532 464,79

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 000,00 10 000,00 0,00 73 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 63 000,00 10 000,00 0,00 73 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 44 000,00 10 000,00 0,00 54 000,00

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 320 695,00 2 500,00 18 000,00 305 195,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 320 695,00 2 500,00 18 000,00 305 195,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 287 209,00 0,00 18 000,00 269 209,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 33 486,00 2 500,00 0,00 35 986,00

75095 pozostała działalność 87 200,00 5 000,00 0,00 92 200,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 87 200,00 5 000,00 0,00 92 200,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 80 200,00 5 000,00 0,00 85 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 365 115,00 30 000,00 0,00 395 115,00

a) wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6680



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 360 115,00 30 000,00 0,00 390 115,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

- dotacje 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 230 115,00 30 000,00 0,00 260 115,00

75404 komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

a) wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 ochotnicze straże pożarne 310 115,00 30 000,00 0,00 340 115,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 310 115,00 30 000,00 0,00 340 115,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

- dotacje 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 180 115,00 30 000,00 0,00 210 115,00

75421 zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

757 Obsługa długu publicznego w tym: 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6680



75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

- obsługa długu 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

75704 rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia w tym: 115 000,00 0,00 31 859,00 83 141,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 115 000,00 0,00 31 859,00 83 141,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 115 000,00 0,00 31 859,00 83 141,00

75814 różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 0,00 31 859,00 58 141,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 90 000,00 0,00 31 859,00 58 141,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 31 859,00 58 141,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 6 540 484,00 333 800,00 139 432,00 6 734 852,00

a) wydatki majątkowe 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 6 527 884,00 333 800,00 139 432,00 6 722 252,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 383 584,00 315 900,00 30 900,00 5 668 584,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6680



- dotacje 40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 234 515,00 2 900,00 2 000,00 235 415,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 869 785,00 0,00 106 532,00 763 253,00

80101 szkoły podstawowe 4 672 249,00 295 500,00 89 132,00 4 878 617,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 4 672 249,00 295 500,00 89 132,00 4 878 617,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 931 763,00 295 500,00 0,00 4 227 263,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 444,00 0,00 2 000,00 164 444,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 574 042,00 0,00 87 132,00 486 910,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400 315,00 1 500,00 7 300,00 394 515,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 400 315,00 1 500,00 7 300,00 394 515,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 371 688,00 0,00 7 300,00 364 388,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 788,00 1 500,00 0,00 18 288,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 11 839,00 0,00 0,00 11 839,00

80104 przedszkola 40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00

- dotacje 40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 545 023,00 900,00 12 700,00 533 223,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 545 023,00 900,00 12 700,00 533 223,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 465 431,00 0,00 6 800,00 458 631,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 640,00 900,00 0,00 21 540,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 58 952,00 0,00 5 900,00 53 052,00

80110 gimnazja 370 814,00 0,00 0,00 370 814,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 370 814,00 0,00 0,00 370 814,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 344 677,00 0,00 0,00 344 677,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 839,00 0,00 0,00 14 839,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 11 298,00 0,00 0,00 11 298,00

80113 dowożenie uczniów do szkół 149 000,00 0,00 13 500,00 135 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 149 000,00 0,00 13 500,00 135 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6680



- wydatki na realizację zadań statutowych 149 000,00 0,00 13 500,00 135 500,00

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

49 835,00 400,00 16 800,00 33 435,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 49 835,00 400,00 16 800,00 33 435,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 43 942,00 0,00 16 800,00 27 142,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 904,00 400,00 0,00 3 304,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 989,00 0,00 0,00 2 989,00

80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

254 948,00 20 500,00 0,00 275 448,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 254 948,00 20 500,00 0,00 275 448,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 226 083,00 20 400,00 0,00 246 483,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 900,00 100,00 0,00 13 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 965,00 0,00 0,00 15 965,00

80195 pozostała działalność 50 300,00 0,00 0,00 50 300,00

a) wydatki majątkowe 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

b) wydatki bieżące 37 700,00 0,00 0,00 37 700,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 37 700,00 0,00 0,00 37 700,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 51 500,00 3 500,00 3 500,00 51 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 51 500,00 3 500,00 3 500,00 51 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17 400,00 0,00 500,00 16 900,00

- dotacje 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6680



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 22 600,00 3 500,00 3 000,00 23 100,00

85153 zwalczanie narkomanii 2 000,00 500,00 500,00 2 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 000,00 500,00 500,00 2 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 500,00 500,00 2 000,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 500,00 3 000,00 3 000,00 49 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 49 500,00 3 000,00 3 000,00 49 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17 400,00 0,00 500,00 16 900,00

- dotacje 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 600,00 3 000,00 2 500,00 21 100,00

852 Pomoc społeczna w tym: 1 044 248,30 26 400,00 6 300,00 1 064 348,30

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 044 248,30 26 400,00 6 300,00 1 064 348,30

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 410 410,30 11 400,00 3 300,00 418 510,30

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 422 520,00 0,00 0,00 422 520,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 211 318,00 15 000,00 3 000,00 223 318,00

85202 domy pomocy społecznej 160 000,00 15 000,00 0,00 175 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 160 000,00 15 000,00 0,00 175 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 160 000,00 15 000,00 0,00 175 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6680



85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

85216 zasiłki stałe 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 391 235,00 11 400,00 3 000,00 399 635,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 391 235,00 11 400,00 3 000,00 399 635,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 357 132,00 11 400,00 0,00 368 532,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 34 103,00 0,00 3 000,00 31 103,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 893,30 0,00 3 300,00 50 593,30

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 53 893,30 0,00 3 300,00 50 593,30

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 53 278,30 0,00 3 300,00 49 978,30

- wydatki na realizację zadań statutowych 615,00 0,00 0,00 615,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

85295 pozostała działalność 7 520,00 0,00 0,00 7 520,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 7 520,00 0,00 0,00 7 520,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 520,00 0,00 0,00 3 520,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym: 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6680



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 256 422,00 3 400,00 0,00 259 822,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 256 422,00 3 400,00 0,00 259 822,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 112 546,00 2 500,00 0,00 115 046,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 139 900,00 900,00 0,00 140 800,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 976,00 0,00 0,00 3 976,00

85401 świetlice szkolne 121 422,00 3 400,00 0,00 124 822,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 121 422,00 3 400,00 0,00 124 822,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 112 546,00 2 500,00 0,00 115 046,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 900,00 900,00 0,00 5 800,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 976,00 0,00 0,00 3 976,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 605 952,00 56 730,00 1 230,00 661 452,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6680



- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 605 952,00 56 730,00 1 230,00 661 452,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 65 504,00 12 500,00 0,00 78 004,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 540 448,00 44 230,00 1 230,00 583 448,00

90002 gospodarka odpadami 430 000,00 55 500,00 0,00 485 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 430 000,00 55 500,00 0,00 485 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 65 504,00 12 500,00 0,00 78 004,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 364 496,00 43 000,00 0,00 407 496,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

90015 oświetlenie ulic, placów  i dróg 149 500,00 0,00 0,00 149 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 149 500,00 0,00 0,00 149 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 149 500,00 0,00 0,00 149 500,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

5 500,00 1 230,00 1 230,00 5 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 500,00 1 230,00 1 230,00 5 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 500,00 1 230,00 1 230,00 5 500,00

90095 pozostała działalność 14 952,00 0,00 0,00 14 952,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 14 952,00 0,00 0,00 14 952,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 14 952,00 0,00 0,00 14 952,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 389 000,00 0,00 0,00 389 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 389 000,00 0,00 0,00 389 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6680



- dotacje 382 000,00 0,00 0,00 382 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 262 000,00 0,00 0,00 262 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 262 000,00 0,00 0,00 262 000,00

- dotacje 262 000,00 0,00 0,00 262 000,00

92116 biblioteki 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

- dotacje 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

92195 pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna w tym: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- dotacje 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

II 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

a) wydatki majątkowe 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

Programy finansowane z udziałem środków UE  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6680



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

a) wydatki majątkowe 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 283 529,00 30 000,00 0,00 1 313 529,00

a) wydatki majątkowe 1 283 529,00 30 000,00 0,00 1 313 529,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 283 529,00 30 000,00 0,00 1 313 529,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 715,00 0,00 0,00 111 715,00

a) wydatki majątkowe 111 715,00 0,00 0,00 111 715,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 715,00 0,00 0,00 111 715,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

III 5 402 684,67 181 343,36 2 000,00 5 582 028,03

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 402 684,67 181 343,36 2 000,00 5 582 028,03

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 173 090,14 9 047,36 0,00 182 137,50

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 690 903,00 169 182,00 0,00 4 860 085,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 538 691,53 3 114,00 2 000,00 539 805,53

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6680



010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 454 502,60 0,00 0,00 454 502,60

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 454 502,60 0,00 0,00 454 502,60

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 195,50 0,00 0,00 1 195,50

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 453 307,10 0,00 0,00 453 307,10

01095 pozostała działalność 454 502,60 0,00 0,00 454 502,60

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 454 502,60 0,00 0,00 454 502,60

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 195,50 0,00 0,00 1 195,50

- wydatki na realizację zadań statutowych 453 307,10 0,00 0,00 453 307,10

750 Administracja publiczna w tym: 71 785,08 7 004,36 0,00 78 789,44

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 71 785,08 7 004,36 0,00 78 789,44

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 51 785,08 7 004,36 0,00 58 789,44

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75011 urzędy wojewódzkie 71 785,08 7 004,36 0,00 78 789,44

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 71 785,08 7 004,36 0,00 78 789,44

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 51 785,08 7 004,36 0,00 58 789,44

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w tym:

38 491,00 0,00 0,00 38 491,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6680



b) wydatki bieżące 38 491,00 0,00 0,00 38 491,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 295,56 0,00 0,00 9 295,56

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 650,00 0,00 0,00 22 650,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 545,44 0,00 0,00 6 545,44

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 134,00 0,00 0,00 1 134,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 134,00 0,00 0,00 1 134,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 134,00 0,00 0,00 1 134,00

75108 wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej

17 136,00 0,00 0,00 17 136,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 17 136,00 0,00 0,00 17 136,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 882,56 0,00 0,00 3 882,56

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 050,00 0,00 0,00 10 050,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 203,44 0,00 0,00 3 203,44

75109 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

3 504,00 0,00 0,00 3 504,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 504,00 0,00 0,00 3 504,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 419,00 0,00 0,00 419,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 535,00 0,00 0,00 535,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 717,00 0,00 0,00 16 717,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 16 717,00 0,00 0,00 16 717,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 860,00 0,00 0,00 3 860,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 050,00 0,00 0,00 10 050,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 807,00 0,00 0,00 2 807,00

752 Obrona narodowa w tym: 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6680



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75212 pozostałe wydatki obronne 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

80153 zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

- wydatki na realizację zadań statutowych 30 071,99 0,00 0,00 30 071,99

852 Pomoc społeczna w tym: 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6680



- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 54,00 0,00 0,00 54,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 654,00 0,00 0,00 3 654,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 54,00 0,00 0,00 54,00

855 Rodzina w tym: 4 801 480,00 174 339,00 2 000,00 4 973 819,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 4 801 480,00 174 339,00 2 000,00 4 973 819,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 109 614,00 2 043,00 0,00 111 657,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 664 653,00 169 182,00 0,00 4 833 835,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 27 213,00 3 114,00 2 000,00 28 327,00

85501 świadczenia wychowawcze 3 179 000,00 172 301,00 2 000,00 3 349 301,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 179 000,00 172 301,00 2 000,00 3 349 301,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 37 236,00 2 019,00 0,00 39 255,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 132 020,00 168 282,00 0,00 3 300 302,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 9 744,00 2 000,00 2 000,00 9 744,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 434 000,00 0,00 0,00 1 434 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 434 000,00 0,00 0,00 1 434 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 67 834,00 0,00 0,00 67 834,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 362 233,00 0,00 0,00 1 362 233,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 933,00 0,00 0,00 3 933,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 108,00 0,00 508,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6680



b) wydatki bieżące 400,00 108,00 0,00 508,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 400,00 108,00 0,00 508,00

85504 wspieranie rodziny 176 080,00 930,00 0,00 177 010,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 176 080,00 930,00 0,00 177 010,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 544,00 24,00 0,00 4 568,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 400,00 900,00 0,00 171 300,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 136,00 6,00 0,00 1 142,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świdczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 1 000,00 0,00 13 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 000,00 1 000,00 0,00 13 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00 1 000,00 0,00 13 000,00

IV 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki na pomoc finansową dla innych jst w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6680



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- dotacje 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

21 465 307,76 723 173,36 202 321,00 21 986 160,12

a) wydatki majątkowe 3 229 004,00 30 000,00 0,00 3 259 004,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 229 004,00 30 000,00 0,00 3 259 004,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 18 236 303,76 693 173,36 202 321,00 18 727 156,12

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 190 295,44 366 847,36 52 700,00 8 504 442,80

- dotacje 569 500,00 15 000,00 0,00 584 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 604 838,00 172 982,00 2 000,00 5 775 820,00

- obsługa długu 132 286,00 0,00 0,00 132 286,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 739 384,32 138 344,00 147 621,00 3 730 107,32

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6680



$ Treść Plan na 2019r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Przychody 557 441,79 954 047,00 0,00 1 511 488,79

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
0,00 654 047,00 0,00 654 047,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 557 441,79 0,00 0,00 557 441,79

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozchody 1 650 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Potok Wielki na 2019 rok

Załącznik nr 3

do uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 21 listopada 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6680



Dz. Rozdz. $ Treść Plan na 2019r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I 432 000,00 15 000,00 0,00 447 000,00

1 382 000,00 0,00 0,00 382 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Potoku Wielkim 262 000,00 0,00 0,00 262 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Potoku Wielkim 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

2 40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00

801 80104 2310 Gmina Szastarka, Modliborzyce, Zaklików, Janów Lubelski na pokrycie kosztów 

za dzieci z terenu gminy Potok Wielki uczęszczające do przedszkola w tych 

gminach

40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00

3 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75478 2710 Dotacja dla Gminy Modliborzyce na usuwanie skutków powodzi 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

II 137 500,00 0,00 0,00 137 500,00

1 111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

851 85154 2360 Zadania z ochrony zdrowia ujęte w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

926 92695 2360 Stowarzyszenia pożytku publicznego na prowadzenie zadań z zakresu kultury 

fizycznej (piłka nożna, pływanie) 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Potoku Wielkim na 

dofinansowanie projektu "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo- gaśniczego"

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 21 listopada 2019r.

Dotacje celowe na zadania bieżące

Dotacje celowe na zadania bieżące jako pomoc finansowa

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Potok Wielki w 2019r.

Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe na zadania bieżące przekazywane na podstawie porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6680



754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowicy na projekt 

"Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo- 

gaśniczych"

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

III 569 500,00 15 000,00 0,00 584 500,00

1 382 000,00 0,00 0,00 382 000,00

2 187 500,00 15 000,00 0,00 202 500,00

IV 569 500,00 15 000,00 0,00 584 500,00

1 569 500,00 15 000,00 0,00 584 500,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje razem w tym:

Dotacje podmiotowe

Dotacje bieżące

Dotacje inwestycyjne

Dotacje celowe

Dotacje razem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6680



Dz. Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2019r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

600 60016 Przebudowa dróg gminnych i chodników 1 506 359,00 0,00 0,00 1 506 359,00

6050 - środki własne 674 595,00 0,00 0,00 674 595,00

6050 - środki z państwowych funduszy celowych 831 764,00 0,00 0,00 831 764,00

600 60016 Zakupy inwestycyjne 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

6060 - środki własne 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

700 70005 Modernizacja nieruchomości gminnych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6050 - środki własne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

700 70005 Zakup samochodu skrzyniowego 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6060 - środki własne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

750 75023 Modernizacja budynku urzędu 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

6050 - środki własne 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji na zakup pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji w Janowie Lubelskim

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

6170 - środki własne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

801 80195 Przebudowa kanalizacji w PP w Dąbrowicy 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

6050 - środki własne 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Potok Wielki - 

obszar z ciekami wodnymi

1 283 529,00 30 000,00 0,00 1 313 529,00

6057 - PROW 596 529,00 0,00 0,00 596 529,00

6059 - środki własne 687 000,00 30 000,00 0,00 717 000,00

900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminie Potok Wielki 28 161,00 0,00 0,00 28 161,00

6059 - środki własne 28 161,00 0,00 0,00 28 161,00

900 90005 Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii w Gminie Potok 

Wielki

83 554,00 0,00 0,00 83 554,00

6059 - środki własne 83 554,00 0,00 0,00 83 554,00

Dz. 3 229 004,00 30 000,00 0,00 3 259 004,00

z dnia 21 listopada 2019r.

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Potok Wielki

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 6680



600 1 621 359,00 0,00 0,00 1 621 359,00

700 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

750 124 801,00 0,00 0,00 124 801,00

754 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

801 12 600,00 0,00 12 600,00

900 1 395 244,00 30 000,00 0,00 1 425 244,00

3 229 004,00 30 000,00 0,00 3 259 004,00

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Ogółem

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 6680



Razem w 

tym:

UE Gmina / BP Razem w 

tym:

UE Gmina / BP Razem w 

tym:

UE Gmina / BP

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Potok Wielki- obszar z 

ciekami wodnymi

1 283 529,00 596 529,00 687 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 313 529,00 596 529,00 717 000,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 283 529,00 596 529,00 687 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 313 529,00 596 529,00 717 000,00

900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminie Potok 

Wielki

28 161,00 0,00 28 161,00 0,00 0,00 0,00 28 161,00 0,00 28 161,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 28 161,00 0,00 28 161,00 0,00 0,00 0,00 28 161,00 0,00 28 161,00

900 90005 Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Potok Wielki

83 554,00 0,00 83 554,00 0,00 0,00 0,00 83 554,00 0,00 83 554,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 83 554,00 0,00 83 554,00 0,00 0,00 0,00 83 554,00 0,00 83 554,00

Razem w tym: 1 395 244,00 596 529,00 798 715,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 425 244,00 596 529,00 828 715,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 395 244,00 596 529,00 798 715,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 425 244,00 596 529,00 828 715,00

Zmiany Plan po zmianach

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr X/76/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 21 listopada 2019r.

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 

rok
Plan na 2019r.Dz. Rozdz. Nazwa programu/ projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 6680


		2019-12-03T14:25:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




